[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.135/2011.
Monte Azul Paulista, 31 de Outubro de 2011.

SENHOR OFICIAL:

ANTONIO ARNALDO GURJON, Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, vem mui respeitosamente a presença de Vossa Senhoria, requerer  que seja tomado  providências no sentido de notificar via cartório, o Senhor Jackson Plaza, residente à Rua Thomaz Marocelli, nº.130 – Jardim Itamaraty, nesta cidade e comarca de Monte Azul Paulista,  para  conhecimento e  recebimento do ofício nº.125/2011 – (em anexo), informando o tramite do Processo de prestação de contas referente ao exercício de 2008, com parecer do Tribunal de Contas opinando pela rejeição das mencionadas contas.
Sem mais para o momento, apresentamos a Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
AO

ILMO.SENHOR

FLORENTINO IRIENU SACHETIM

DD.OFICIAL DO CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS

NESTA.